СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2019  года                                                                                                № 63
п. Нижнесортымский

О списании объектов основных средств,

находящихся в  муниципальной собственности

сельского поселения Нижнесортымский

     В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 05.04.2017 № 149 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности сельского поселения Нижнесортымский», рассмотрев документы,

предоставленные для списания с баланса основных средств, находящихся в

муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Разрешить списание объектов основных средств, находящихся в

муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский,

подлежащего демонтажу  в связи со строительством объекта «Инженерные

сети к школе на 1100 учащихся в п. Нижнесортымский» согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу сельского

поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                             П.В. Рымарев

                                                                                                                                                                     Приложение  к решению

                                                                                                                                                                     от 13 ноября 2019 года  № 63

№

п/п

Группировка информации

Количес

тво

Дата ввода в

эксплуата-

цию

Балансовая

стоимость

 Инв. номер Наименование объекта Место расположения объекта

1 2 3 4 5 6 7

1 00002034 Канализация  бытовая  п. Нижнесортымский, ул. Хусаинова д.25, от

колодца №50 (жилого дома №25) до

существующего колодца №17

1 02.05.2012 1 343 902,00

2 00- 000043 Сеть тепловодоснабжения  п. Нижнесортымский, ул. Хусаинова д.29, от

пункта теплового центрального до УТЗ

(жилого дома по ул. Хусаинова д.29)

1 02.05.2012 6 229 472,00